
Du lundi

au jeudi

 INFORMATION 
 CHÂTEAU-THIERRY > PARIS EST  

au guichet

sur l’appli SNCF

sur transilien.com

POUR PLUS D'INFORMATIONS

D’INFORMATIONS
sur @LIGNEP_SNCF

sur malignep.transilien.com

ITT 05 CTH v2 – 06/03/2019 

2019
du 

22 juillet
au 22
août 

Le train PIMO de 23h04 au départ de CHÂTEAU-

THIERRY et en direction de PARIS EST ne circule 

pas les soirées du lundi au jeudi. 

Un bus de remplacement est mis en place. 

 Ne circule 

pas 

PIMO BUS 

Château-Thierry 23h04 23h04

Chézy-sur-Marne 23h10 23h14

Nogent-l'Artaud-Charly 23h14 23h29

Nanteuil-Saacy 23h20 23h40

La Ferté-sous-Jouarre 23h27 00h00

Changis-St-Jean 23h32 00h12

Trilport 23h38 00h22

Meaux 23h44 00h37

Paris Est 00h09 01h27

Allongement du temps de trajet + 90 min 


